

# **BLÅVAND SMEDE- OG VVS FORRETNING ApS**

Tane Hedevej 1  
6857 Blåvand

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/11/2017**

---

**Torben Simonsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BLÅVAND SMEDE- OG VVS FORRETNING ApS Tane Hedevej 1 6857 Blåvand  Telefonnummer: 75279030 e-mailadresse: blaavandvvs@mail.dk  CVR-nr: 28719280 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank 6650 Brørup
<b>Revisor</b>	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive Smede- og VVS Forretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet resultat på kr. 173.077, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.323.725</b>	<b>2.062.946</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.952.944	-1.715.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-115.512	-43.910
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>255.269</b>	<b>303.891</b>
Andre finansielle indtægter .....		10	147
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.711	-49.686
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>222.568</b>	<b>254.352</b>
Skat af årets resultat .....		-49.491	-56.907
<b>Årets resultat</b> .....		<b>173.077</b>	<b>197.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		73.077	97.445
<b>I alt</b> .....		<b>173.077</b>	<b>197.445</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.178	19.978
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.178</b>	<b>19.978</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.178</b>	<b>19.978</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		670.849	675.274
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>670.849</b>	<b>675.274</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		860.551	267.382
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		597.962	657.400
Andre tilgodehavender .....		4.179	8.000
Periodeafgrænsningsposter .....		47.425	47.425
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.510.117</b>	<b>980.207</b>
Likvide beholdninger .....		4.161	1.316
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.185.127</b>	<b>1.656.797</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.191.305</b>	<b>1.676.775</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		312.411	239.334
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>537.411</b>	<b>464.334</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		26.280	27.499
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>26.280</b>	<b>27.499</b>
Gæld til banker .....		553.127	422.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		493.564	256.986
Skyldig selskabsskat .....		79.293	36.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		501.630	468.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.627.614</b>	<b>1.184.942</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.627.614</b>	<b>1.184.942</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.191.305</b>	<b>1.676.775</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.669.061	1.490.763
Pensionsbidrag	208.813	168.872
Andre omkostninger til social sikring	75.070	55.510
	<b>1.952.944</b>	<b>1.715.145</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	4	4

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Leasing	61.276	21.276
Nyanskaffelser	40.436	8.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.800	13.800
	<b>115.512</b>	<b>43.910</b>

## 3. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingaftale med Sydbank Leasing:

Aftale nr. A0034701 Ford Transit 280 S, reg. nr. DG 88.233

Indgået den 9/5 2013.

Oprindelig 60 ydelser á kr. 1.779, rest 20 ydelser, i alt Kr. 35.580

Aftale nr. A0058828 Ford Transit Custon

Indgået den 25/7 2017.

Oprindelig 60 ydelser á kr. 2.268, rest 59 ydelser, i alt Kr. 133.812

Aftale nr. A0056660 Ford Transit Custon

Indgået den 21/7 2017.

Oprindelig 60 ydelser á kr. 2.268, rest 59 ydelser, i alt Kr. 133.812

Derudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant på kr. 400.000 efter lov om virksomhedspant. Bogført værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør kr. 2.129.362.

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

TS Holding ApS Blåvandvej 59 A 6857 Blåvand	100%
---	------

##### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: